

Qwist & Co. IVS

Jørgen Poulsens Have 32
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Katja Bøggild-Qwist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Qwist & Co. IVS
Jørgen Poulsens Have 32
3400 Hillerød

e-mailadresse: adm@madsqwist.com

CVR-nr: 37548995

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive undervisnings- og rådgivningsvirksomhed om driftsledelse samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 7.014, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en positiv egenkapital på kr. 66.778.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Årsrapporten er ikke revideret og ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for 2020/21 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.100.196	943.370
Personaleomkostninger		-1.079.957	-938.108
Resultat af ordinær primær drift		20.239	5.262
Øvrige finansielle omkostninger		-3.787	-1.419
Ordinært resultat før skat		16.452	3.843
Skat af årets resultat		-9.438	-845
Årets resultat		7.014	2.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.014	2.998
I alt		7.014	2.998

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		31.250	31.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.250	31.250
Anlægsaktiver i alt		31.250	31.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.625	108.052
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.480	150.480
Andre tilgodehavender		166.204	320.840
Tilgodehavender i alt		349.309	579.372
Likvide beholdninger		91.481	80.613
Omsætningsaktiver i alt		440.790	659.985
Aktiver i alt		472.040	691.235

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		66.777	59.763
Egenkapital i alt		66.778	59.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.102	148.824
Skyldig selskabsskat		9.438	19.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.722	462.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.262	631.471
Gældsforpligtelser i alt		405.262	631.471
Passiver i alt		472.040	691.235

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret